
 
**Podmínky pro odběr newsle eru:** 
 
1. **Souhlas se zpracováním osobních údajů:** 
   Odebíráním našeho newsle eru souhlasíte se zpracováním vašich osobních údajů podle naší Zásady 
ochrany osobních údajů. Vaše osobní údaje budou použity pouze k distribuci newsle eru a nebudou 
poskytnuty žádným tře m stranám bez vašeho výslovného souhlasu. 
 
2. **Účel zpracování:** 
   Vaše osobní údaje budou zpracovány výhradně za účelem distribuce newsle eru, který obsahuje 
informace o našich produktech, službách, událostech a relevantních novinkách. 
 
3. **Odstoupení od odběru:** 
   Máte právo kdykoli odvolat svůj souhlas s odběrem newsle eru, odstoupení lze zasláním emailu na 
stasa@stasa.cz kde napíšete jen Odhlašuji, či Ruším. Zprávu nám napište z emailu, který máte 
přihlášen, pokud použijete jiný, prosím uveďte jej do emailu – který email odhlašujete. Tuto možnost 
budete mít v každém newsle eru v pa čce. 
 
4. **Zabezpečení osobních údajů:** 
   Vaše osobní údaje jsou u nás v bezpečí. Přijímáme veškerá opatření k ochraně vašich údajů před 
ztrátou, zneuži m, neoprávněným přístupem nebo neoprávněným zveřejněním. 
 
**Podmínky pro ukládání cookies:** 
 
1. **Souhlas s používáním cookies:** 
   Používáním našich webových stránek souhlasíte s používáním cookies podle naší Zásady používání 
cookies. Cookies jsou malé textové soubory, které jsou uloženy ve vašem prohlížeči a umožňují nám 
lépe porozumět vašemu používání našich webových stránek a zlepšovat naše služby. 
 
2. **Typy cookies:** 
   Naše webové stránky mohou používat jak trvalé, tak dočasné cookies. Trvalé cookies zůstávají 
uloženy ve vašem prohlížeči po určitou dobu, za mco dočasné cookies jsou odstraněny po ukončení 
relace vašeho prohlížeče. 
 
3. **Účel cookies:** 
   Cookies používáme k analýze návštěvnos , personalizaci obsahu, poskytování relevantní reklamy a 
zlepšování celkového uživatelského zážitku na našich webových stránkách. 
 
4. **Odmítnu  cookies:** 
   Máte možnost odmítnout použi  cookies změnou nastavení ve vašem prohlížeči. Ovšem v takovém 
případě může dojít k omezení funkčnos  našich webových stránek. 
 
5. **Zabezpečení údajů:** 
   Informace získané prostřednictvím cookies jsou chráněny a jsou v souladu se Zásadou ochrany 
osobních údajů. Vaše soukromí je pro nás prioritou a zajišťujeme, že vaše osobní údaje nebudou 
sdíleny s tře mi stranami bez vašeho souhlasu. 
 
 
Tomáš Staša 1.1.2024 


